ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от   19.11.2015
№2174                                             г.Кемерово
Об утверждении графика проверок
соблюдения законодательства

о контрактной системе
подведомственными организациями

на 2016 год
       В соответствии со ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 №354 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными органами в отношении подведомственных им заказчиков», приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 16.12.2014 №2207 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области»
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проверок образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и науки Кемеровской области,  по вопросам  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области на  2016 год (далее – График), согласно Приложению №1, являющемуся неотъемлемой частью настоящего приказа.
2. Отделу перспективного развития образования и информационной работы (Барков В.А.) разместить График на официальном сайте департамента образования и науки Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                     А.В. Чепкасов
Приложение № 1

к приказу Департамента

образования и науки

Кемеровской области

от 19.11.2015 г. №2174
График проверок образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и науки Кемеровской области,  по вопросам  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области на  2016 год
	N
п/п
	Наименование
объекта проверки
	Руководитель
группы проверки

(ответственный работник)
	Сроки проведения проверки

	1.
	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение «Губернаторская кадетская школа-интернат полиции»
ИНН 4205068286
650000 г. Кемерово, ул.Красная, 23
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Февраль

	2.
	Государственное специальное учебно-воспитательное учреждение для детей и подростков с девиантным поведением «Губернаторская специальная общеобразовательная школа»
ИНН 4234005530
650503
Кемеровский район, п.Ясногорский
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Март

	3.
	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Киселевский политехнический техникум»

ИНН 4211008542
652702,

г. Киселевск,

ул. Дружбы, 11
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Апрель

	4.
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Новокузнецкий транспортно-технологический техникум»

ИНН 4217006809
654041,

г. Новокузнецк,

ул. Циолковского, 47
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Май

	5.
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Новокузнецкий техникум строительных технологий и сферы обслуживания»

ИНН 4217007312
654041,

г. Новокузнецк,

ул. Циолковского, 49
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Июнь

	6.
	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Кузнецкий металлургический техникум»
ИНН 4217011911
654000,

г. Новокузнецк,

проезд Коммунаров, 1
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Сентябрь

	7.
	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Прокопьевский строительный техникум»
ИНН 4223017774
653045,

г. Прокопьевск,

ул. Институтская, 106
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Октябрь

	8.
	государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Беловский техникум технологий и сферы услуг»
ИНН 4202007976
652600,

г. Белово,

ул. Морозова, 4
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Ноябрь

Согласовано:

	1.
	Гераськина Марина Петровна

	2.
	Каменская Елена Владимировна

	3.
	Крупко Ольга Александровна

	4.
	Пфетцер Сергей Александрович

	5.
	Рыбалкина Лариса Дмитриевна

	6.
	Трофименко Олеся Николаевна

	7.
	Якимова Любовь Николаевна

Проект приказа подготовлен

главным консультантом-юрисконсультом                                                 Л.Ю.Райс

PAGE
1